СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 30 августа 2023 года №298 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательствах требований, используемых при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства
на территории городского поселения Мортка»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов городского поселения Мортка в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов городского поселения Мортка, Совет депутатов городского поселения Мортка решил:
  	1. Признать утратившим силу решения Совета депутатов городского поселения Мортка:
 от 30  августа 2023 года №298 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории городского поселения Мортка»;
от 27 декабря 2023 года №20 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 30 августа 2023 года №298 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории городского поселения Мортка»».
  2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года №48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
          3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
          4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Мортка И.В. Карякина и главу городского поселения Мортка А.А.Тагильцева в соответствии с их компетенцией.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Мортка                                                                       И.В.Карякин

Глава городского поселения Мортка                                                          А.А.Тагильцев

пгт. Мортка
«24» октября 2025 года
[bookmark: _GoBack] №125